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Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śląskim realizuje projekt „Praca szyta na miarę"
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na
lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa VII. Regionalny rynek pracy, Działanie 7.1. Aktywne formy
przeciwdziałania bezrobociu, Poddziałanie 7.1.3. Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących
pracy i pozostających bez zatrudnienia – konkurs.
 
Celem projektu jest wzrost aktywności zawodowej 46 osób powyżej 30 roku życia (od dnia 30 urodzin) w
tym co najmniej 29 kobiet, zarejestrowanych w PUP Wodzisław Śl. jako bezrobotne, o niskich
kwalifikacjach (wykształcenie średnie i poniżej),   zamieszkałych na obszarach miast wchodzących w
skład OSI: Pszów, Radlin, Rydułtowy, Wodzisław Śl.
  

 W ramach programu realizowane są następujące formy wsparcia:
 

pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe (w tym dwudniowe warsztaty kompetencji 
społecznych) oraz wsparcie psychologiczne,
staże,
prace interwencyjne tj. zatrudnienie u przedsiębiorcy bądź pracodawcy, którzy z tego tytułu 
otrzymają  przez 6 miesięcy zwrot części kosztów poniesionych na  wynagrodzenia, nagrody i 
składki na ubezpieczenie społeczne.

  Planowanym efektem realizacji projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez co najmniej:

45% uczestników projektu w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, w tym imigrantów, 
reemigrantów, osób w wieku 50 lat i więcej, kobiet, osób z niepełnosprawnościami, osób 
długotrwale bezrobotnych oraz osób z niskimi kwalifikacjami do poziomu ISCED 3 włącznie,     
60% uczestników projektu nie należących do ww. grup.

  
Okres realizacji projektu: od 01.01.2021 r. do 30.04.2022 r. 

Budżet projektu wynosi zł (z czego wkład EFS wynosi  zł). 530 010,00 450 508,50

Planowany termin naboru uczestników projektu  : I-II 2021 r.
 

Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w projekcie proszone są o kontakt
pod nr telefonu: 32 459 29 46.
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